移动车辆和工程机械系统
ecomatDisplay：
适用于移动机械的功能
强大的人机界面
适合在严苛环境下显示和操作
功能强大的全新人机界面专为在车舱内及车辆外使用而开发。凭借高防护等
级和光学贴合技术，可以有效防止水雾。它们可以耐受强力冲击和长期振动
以及极端环境温度。

2
2
订货号
工作电压 [V DC] 8...32
功耗 [W] 29...36
编程 CODESYS V 3.5
(IEC 61131-3)
CAN通信配置文件
CAN接口2.0 A/B，
ISO 11898
20 kbits/s...1 Mbit/s
CANopen或SAE J 1939
或自由协议
标准和测试
（节选）
CE,
E1 (UN-ECE R10),
EN 50 155
以太网通信协议
TCP/IP，UDP，
Modbus TCP，OPC UA
服务器，EtherNet/IP
一般技术数据
光学贴合的LED显示器
外壳 密封金属外壳
安装
带安装框架的控制柜
使用RAM®安装系统进行
表面安装
设备连接
1 x 40针Tyco / AMP，
2 x M12 - (CR1202)
1 x 40针Tyco / AMP，
4 x M12 - (CR1102,
CR1203, CR1204)
防护等级 IP 65 / IP 67
储存
温度范围 [°C] -30...80
机械设计
这些显示器采用密封的压铸铝外壳，防护等级高达
IP65，IP67。连接方面，使用密封的M12连接和40针的
AMP连接器。
显示器既可采用久经考验的RAM安装系统进行表面安
装，也可嵌入安装在墙壁上。根据需求不同，显示器可
以任意方向安装。
强大的电子设备
集成的64位控制器支持高分辨率图形显示以及应用程序
和设备功能处理。此外，在与其他系统和网络通信及联
网方面也有诸多可能。利用集成的实时时钟，可以提供
带时间戳的日志数据，方便追溯。
音频
所有显示器都有丰富的音频功能，包括记录和输出功
能，具体视型号而定。
编程符合IEC 61131-3标准
提供CODESYS许可证，可通过CODESYS清晰明确地创
建应用软件。图形元素通过集成的可视化编辑器创建，
并且可通过按键或可选的触摸功能选择。
更多技术详情请访问：ifm.cn
CR1102 CR1204 CR1202 CR1203
•
1